F.I.G.C. — L.N.D. DELEGAZIONE PROVINCIALE DI VERONA

RAGGRUPPAMENTO PRIMI CALCI 2°ANNO PRIMAVERA

GIRONE 11

VERONN

S| RICORDA CHE LA SQUADRA PRIMA NOMINATA, VERRA’ CONSIDERATA LA SQUADRA OSPITANTE DI OGNI GRUPPO (RAGGRUPPAMENTO A 3/4)

DA LUNEDI' 10 FEBBRAIO A DOMENICA 16 FEBBRAIO

DA LUNEDI' 17 FEBBRAIO A DOMENICA 23 FEBBRAIO

GIORNATA 1
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
S.GIOVANNI LUPATOTO CADIDAVID ALBA BORGO ROMA
ALPO LEPANTO NUOVA COMETA SANTA MARIA SCALIGERA
BOYS BUTTAPEDRA 2006 POZZO A.S.D. ZEVIO 1925 SCSSD AR.L.

DA LUNEDI' 24 FEBBRAIO A DOMENICA 1 MARZO

GIORNATA 2
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
SCALIGERA NUOVA COMETA SANTA MARIA POZZO A.S.D.
ALPO LEPANTO BOYS BUTTAPEDRA 2006 S.GIOVANNI LUPATOTO
CADIDAVID ZEVIO 1925 SCSSD AR.L. ALBA BORGO ROMA
DA LUNEDI' 2 MARZO A DOMENICA 8 MARZO
GIORNATA 4
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
S.GIOVANNI LUPATOTO POZZO A.S.D. BOYS BUTTAPEDRA 2006
NUOVA COMETA SANTA MARIA ALPO LEPANTO CADIDAVID

GIORNATA 3
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
ALPO LEPANTO BOYS BUTTAPEDRA 2006 ZEVIO 1925 SCSSD AR.L.
NUOVA COMETA SANTA MARIA SCALIGERA S.GIOVANNI LUPATOTO
ALBA BORGO ROMA POZZO A.S.D. CADIDAVID
DA LUNEDI' 9 MARZO A DOMENICA 15 MARZO
GIORNATA 5
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
ALPO LEPANTO NUOVA COMETA SANTA MARIA SCALIGERA
S.GIOVANNI LUPATOTO CADIDAVID ALBA BORGO ROMA
BOYS BUTTAPEDRA 2006 POZZO A.S.D. ZEVIO 1925 SCSSD AR.L.

DA LUNEDI' 30 MARZO A DOMENICA 5 APRILE

GIORNATA 7
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
ALPO LEPANTO SCALIGERA S.GIOVANNI LUPATOTO
NUOVA COMETA SANTA MARIA BOYS BUTTAPEDRA 2006 ZEVIO 1925 SCSSD AR.L.
ALBA BORGO ROMA POZZO A.S.D. CADIDAVID
DA LUNEDI 27 APRILE A DOMENICA 3 MAGGIO
GIORNATA 9
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
BOYS BUTTAPEDRA 2006 CADIDAVID POZZO A.S.D.
ALPO LEPANTO SCALIGERA S.GIOVANNI LUPATOTO
NUOVA COMETA SANTA MARIA ZEVI0 1925 SCSSD AR.L. ALBA BORGO ROMA

SCALIGERA ZEVIO 1925 SCSSD AR.L. ALBA BORGO ROMA
DA LUNEDI' 23 MARZO A DOMENICA 29 MARZO
GIORNATA 6
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
CADIDAVID ZEVIO 1925 SCSSD AR.L. ALBA BORGO ROMA
SCALIGERA BOYS BUTTAPEDRA 2006 S.GIOVANNI LUPATOTO
ALPO LEPANTO NUOVA COMETA SANTA MARIA POZZO A.S.D.
DA MARTEDI' 14 APRILE A DOMENICA 19 APRILE
GIORNATA 8
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
NUOVA COMETA SANTA MARIA ZEVIO 1925 SCSSD AR.L. ALBA BORGO ROMA
S.GIOVANNI LUPATOTO POZZO A.S.D. CADIDAVID
SCALIGERA ALPO LEPANTO BOYS BUTTAPEDRA 2006
DA LUNEDI 4 MAGGIO A DOMENICA 10 MAGGIO
GIORNATA 10
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
ZEVIO 1925 SCSSD AR.L. S.GIOVANNI LUPATOTO ALPO LEPANTO
NUOVA COMETA SANTA MARIA BOYS BUTTAPEDRA 2006 SCALIGERA
ALBA BORGO ROMA CADIDAVID POZZO A.S.D.

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI VERONA — CALENDARIO GARE TORNEO PRIMI CALCI 2° ANNO PRIMAVERA STAGIONE SPORTIVA 2019_2020




F.I.G.C. — L.N.D. DELEGAZIONE PROVINCIALE DI VERONA
RAGGRUPPAMENTO PRIMI CALCI 2°ANNO PRIMAVERA

GIRONE 11

SOCIETA'

ALBA BORGO ROMA
ALPO LEPANTO

BOYS BUTTAPEDRA 2006

CADIDAVID

NUOVA COMETA SANTA MARIA

POZZO A.S.D.

S.GIOVANNI LUPATOTO

SCALIGERA

ZEVIO 1925 SCSSD AR.L.

GIORNO

SABATO

VENERDI'

SABATO

DOMENICA

SABATO

VENERDI'

VENERDI'

DOMENICA

SABATO

ORARIO

16:30

18:30

15:30

10:30

15:00

18:00

17:00

9:45

15:00

REFERENTE

MANTOVANI SILVANO

VENTURI DIEGO

URSICINO SERGIO

ZOCCA ROBERTO

ALBERTI MICHELE

GIROMETTI FRANCESCO

CESCHI LUCA

ROSSIGNOLI GIULIO

BAZZONI GABRIELE

N° TELEFONICO
339/2290174
329/9547658
328/5613015
347/4004364
328/5742549
346/8201954
331/7576288
347/8948142

334/1549106

MPO DI GIOCO

912

1817

935

936

1038

1918

1032

870

2042

VIA FLAVIO GIOIA - COPERNICO

VIA PIAZZOLA

VIA PIAZZOLA

VIA TURAZZA

VIA ANDREOLI 1

VIA MONTE PASTELLO

VIA PACINOTTI

VIATIRO A SEGNO

CORSO CAVOUR S.TOSCANA

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI VERONA — CALENDARIO GARE TORNEO PRIMI CALCI 2° ANNO PRIMAVERA STAGIONE SPORTIVA 2019_2020

VERONA

VILLAFRANCA DI VERONA

BUTTAPIETRA

VERONA

ZEVIO

S.GIOVANNI LUPATOTO

S.GIOVANNI LUPATOTO

ISOLA DELLA SCALA

ZEVIO



F.I.G.C. = L.N.D. DELEGAZIONE PROVINCIALE DI VERONA

RAGGRUPPAMENTO PRIMI CALCI 2°ANNO PRIMAVERA

GIRONE 9

VERONN

S| RICORDA CHE LA SQUADRA PRIMA NOMINATA, VERRA’ CONSIDERATA LA SQUADRA OSPITANTE DI OGNI GRUPPO (RAGGRUPPAMENTO A 3/4)

DA LUNEDI' 10 FEBBRAIO A DOMENICA 16 FEBBRAIO

DA LUNEDI' 17 FEBBRAIO A DOMENICA 23 FEBBRAIO

GIORNATA 2
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
POVEGLIANO VERONESE sq.B CONCORDIA GOLOSINE 2013
CADIDAVID sq.B CASELLE sq.B ALPO LEPANTO sq.B
CASTEL D AZZANO HELLAS VERONA F.C. S.5q.B VILLAFRANCA VERONESE
DA LUNEDI' 2 MARZO A DOMENICA 8 MARZO
GIORNATA 4
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
ALPO LEPANTO sq.B GOLOSINE 2013 CASELLE sq.B
CONCORDIA CADIDAVID sq.B CASTEL D AZZANO
POVEGLIANO VERONESE sq.B HELLAS VERONA F.C. S.sq.B VILLAFRANCA VERONESE

DA LUNEDI' 23 MARZO A DOMENICA 29 MARZO

GIORNATA 1
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
ALPO LEPANTO sq.B CASTEL D AZZANO VILLAFRANCA VERONESE
CADIDAVID sq.B CONCORDIA POVEGLIANO VERONESE sq.B
CASELLE sq.B GOLOSINE 2013 HELLAS VERONA F.C. S.sq.B
DA LUNEDI' 24 FEBBRAIO A DOMENICA 1 MARZO
GIORNATA 3
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
CADIDAVID sq.B CASELLE sq.B HELLAS VERONA F.C. S.sq.B
CONCORDIA POVEGLIANO VERONESE sq.B ALPO LEPANTO sq.B
VILLAFRANCA VERONESE GOLOSINE 2013 CASTEL D AZZANO
DA LUNEDI' 9 MARZO A DOMENICA 15 MARZO
GIORNATA 5
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
CADIDAVID sq.B CONCORDIA POVEGLIANO VERONESE sq.B
ALPO LEPANTO sq.B CASTEL D AZZANO VILLAFRANCA VERONESE
CASELLE sq.B GOLOSINE 2013 HELLAS VERONA F.C. S.sq.B
DA LUNEDI' 30 MARZO A DOMENICA 5 APRILE
GIORNATA 7
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
CADIDAVID sq.B POVEGLIANO VERONESE sq.B ALPO LEPANTO sq.B
CONCORDIA CASELLE sq.B HELLAS VERONA F.C. S.sq.B
VILLAFRANCA VERONESE GOLOSINE 2013 CASTEL D AZZANO
DA LUNEDI 27 APRILE A DOMENICA 3 MAGGIO
GIORNATA 9
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
CASELLE sq.B CASTEL D AZZANO GOLOSINE 2013
CADIDAVID sq.B POVEGLIANO VERONESE sq.B ALPO LEPANTO sq.B
CONCORDIA HELLAS VERONA F.C. S.sq.B VILLAFRANCA VERONESE

GIORNATA 6
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
CASTEL D AZZANO HELLAS VERONA F.C. S.sq.B VILLAFRANCA VERONESE
POVEGLIANO VERONESE sq.B CASELLE sq.B ALPO LEPANTO sq.B
CADIDAVID sq.B CONCORDIA GOLOSINE 2013
DA MARTEDI' 14 APRILE A DOMENICA 19 APRILE
GIORNATA 8
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
CONCORDIA HELLAS VERONA F.C. S.sq.B VILLAFRANCA VERONESE
ALPO LEPANTO sq.B GOLOSINE 2013 CASTEL D AZZANO
POVEGLIANO VERONESE sq.B CADIDAVID sq.B CASELLE sq.B
DA LUNEDI 4 MAGGIO A DOMENICA 10 MAGGIO
GIORNATA 10
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"
HELLAS VERONA F.C. S.sq.B ALPO LEPANTO sq.B CADIDAVID sq.B
CONCORDIA CASELLE sq.B POVEGLIANO VERONESE sq.B
VILLAFRANCA VERONESE CASTEL D AZZANO GOLOSINE 2013

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI VERONA — CALENDARIO GARE TORNEO PRIMI CALCI 2° ANNO PRIMAVERA STAGIONE SPORTIVA 2019_2020




F.I.G.C. = L.N.D. DELEGAZIONE PROVINCIALE DI VERONA
RAGGRUPPAMENTO PRIMI CALCI 2°ANNO PRIMAVERA

GIRONE 9

SOCIETA'

ALPO LEPANTO sq.B

CADIDAVID sq.B
CASELLE sq.B
CASTEL D AZZANO
CONCORDIA

GOLOSINE 2013
HELLAS VERONA F.C. S.sq.B
POVEGLIANO VERONESE sq.B

VILLAFRANCA VERONESE

GIORNO

VENERD!'

SABATO

MARTED!'

VENERDI'

MERCOLED!'

DOMENICA

VENERDI'

VENERDI'

DOMENICA

ORARIO

17:30

15:00

17:30

17:00

17:00

10:00

17:30

17:00

10:00

REFERENTE

VENTURI DIEGO

LODDO MASSIMO

ALBERTINI FLORIANO

PIGHI GUERRINO

BAMPA NICOLA

ERIGOZZI NICOLO'

FOSSA FABIO

BONETTI ALFRO

GELIO RENATO

N° TELEFONICO

329/9547658
349/6714562
335/6913185
347/9013404
347/4691932
331/9351548
347/5288594
346/1678719

388/3670812

MPO DI GIOCO

1817

1805

1802

909

957

1810

751

1669

1816

VIA PIAZZOLA

VIA SELENIA

VIA CAMPAGNOLA VECCHIA

VIA ALIGHIERI

VIA ZORZI

VIA PO

VIA SAN MARCO 121

VIA MONTE GRAPPA

VIA A.PORTA 12 - LOC. SIENA

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI VERONA — CALENDARIO GARE TORNEO PRIMI CALCI 2° ANNO PRIMAVERA STAGIONE SPORTIVA 2019_2020

VILLAFRANCA DI VERONA

VERONA

SOMMACAMPAGNA

CASTEL D'AZZANO

VERONA

VERONA

VERONA

POVEGLIANO VERONESE

VILLAFRANCA DI VERONA



