



SI RICORDA CHE LA SQUADRA PRIMA NOMINATA, VERRA' CONSIDERATA LA SQUADRA OSPITANTE DI OGNI GRUPPO (RAGGRUPPAMENTO A 3/4)

DA LUNEDI' 10 FEBBRAIO A DOMENICA 16 FEBBRAIO						
GIORNATA 1						
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"						
S.GIOVANNI LUPATOTO CADIDAVID ALBA BORGO ROMA						
ALPO LEPANTO NUOVA COMETA SANTA MARIA SCALIGERA						
BOYS BUTTAPEDRA 2006 POZZO A.S.D. ZEVIO 1925 SCSSD A R.L.						

DA LUNEDI' 24 FEBBRAIO A DOMENICA 1 MARZO							
GIORNATA 3							
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"							
ALPO LEPANTO BOYS BUTTAPEDRA 2006 ZEVIO 1925 SCSSD A R.L.							
NUOVA COMETA SANTA MARIA SCALIGERA S.GIOVANNI LUPATOTO							
ALBA BORGO ROMA POZZO A.S.D. CADIDAVID							

DA LUNEDI' 9 MARZO A DOMENICA 15 MARZO							
GIORNATA 5							
GRUPPO "A"	GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"						
ALPO LEPANTO NUOVA COMETA SANTA MARIA SCALIGERA							
S.GIOVANNI LUPATOTO CADIDAVID ALBA BORGO ROMA							
BOYS BUTTAPEDRA 2006 POZZO A.S.D. ZEVIO 1925 SCSSD A R.L.							

DA LUNEDI' 30 MARZO A DOMENICA 5 APRILE						
GIORNATA 7						
GRUPPO "A"	GRUPPO "B"	GRUPPO "C"				
ALPO LEPANTO SCALIGERA S.GIOVANNI LUPATOTO						
NUOVA COMETA SANTA MARIA BOYS BUTTAPEDRA 2006 ZEVIO 1925 SCSSD A R.L.						
ALBA BORGO ROMA POZZO A.S.D. CADIDAVID						

DA LUNEDI 27 APRILE A DOMENICA 3 MAGGIO						
GIORNATA 9						
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"						
BOYS BUTTAPEDRA 2006 CADIDAVID POZZO A.S.D.						
ALPO LEPANTO SCALIGERA S.GIOVANNI LUPATOTO						
NUOVA COMETA SANTA MARIA ZEVIO 1925 SCSSD A R.L. ALBA BORGO ROMA						

DA LUNEDI' 17 FEBBRAIO A DOMENICA 23 FEBBRAIO					
GIORNATA 2					
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"					
SCALIGERA	NUOVA COMETA SANTA MARIA	POZZO A.S.D.			
ALPO LEPANTO	BOYS BUTTAPEDRA 2006	S.GIOVANNI LUPATOTO			
CADIDAVID	ZEVIO 1925 SCSSD A R.L.	ALBA BORGO ROMA			

DA LUNEDI' 2 MARZO A DOMENICA 8 MARZO						
GIORNATA 4						
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"						
S.GIOVANNI LUPATOTO POZZO A.S.D. BOYS BUTTAPEDRA 2006						
NUOVA COMETA SANTA MARIA ALPO LEPANTO CADIDAVID						
SCALIGERA ZEVIO 1925 SCSSD A R.L. ALBA BORGO ROMA						

DA LUNEDI' 23 MARZO A DOMENICA 29 MARZO				
GIORNATA 6				
GRUPPO "A"	GRUPPO "B"	GRUPPO "C"		
CADIDAVID	ZEVIO 1925 SCSSD A R.L.	ALBA BORGO ROMA		
SCALIGERA	BOYS BUTTAPEDRA 2006	S.GIOVANNI LUPATOTO		
ALPO LEPANTO	NUOVA COMETA SANTA MARIA	POZZO A.S.D.		

DA MARTEDI' 14 APRILE A DOMENICA 19 APRILE					
GIORNATA 8					
GRUPPO "A"	GRUPPO "B"	GRUPPO "C"			
NUOVA COMETA SANTA MARIA	ZEVIO 1925 SCSSD A R.L.	ALBA BORGO ROMA			
S.GIOVANNI LUPATOTO POZZO A.S.D. CADIDAVID					
SCALIGERA ALPO LEPANTO BOYS BUTTAPEDRA 2006					

DA LUNEDI 4 MAGGIO A DOMENICA 10 MAGGIO						
GIORNATA 10						
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"						
ZEVIO 1925 SCSSD A R.L. S.GIOVANNI LUPATOTO ALPO LEPANTO						
NUOVA COMETA SANTA MARIA BOYS BUTTAPEDRA 2006 SCALIGERA						
ALBA BORGO ROMA CADIDAVID POZZO A.S.D.						





SOCIETA'	GIORNO	ORARIO	REFERENTE	N° TELEFONICO	CAM	PO DI GIOCO	
ALBA BORGO ROMA	SABATO	16:30	MANTOVANI SILVANO	339/2290174	91	VIA FLAVIO GIOIA - COPERNICO	VERONA
ALPO LEPANTO	VENERDI'	18:30	VENTURI DIEGO	329/9547658	181	7 VIA PIAZZOLA	VILLAFRANCA DI VERONA
BOYS BUTTAPEDRA 2006	SABATO	15:30	URSICINO SERGIO	328/5613015	93	VIA PIAZZOLA	BUTTAPIETRA
CADIDAVID	DOMENICA	10:30	ZOCCA ROBERTO	347/4004364	93	VIA TURAZZA	VERONA
NUOVA COMETA SANTA MARIA	SABATO	15:00	ALBERTI MICHELE	328/5742549	103	8 VIA ANDREOLI 1	ZEVIO
POZZO A.S.D.	VENERDI'	18:00	GIROMETTI FRANCESCO	346/8201954	191	8 VIA MONTE PASTELLO	S.GIOVANNI LUPATOTO
S.GIOVANNI LUPATOTO	VENERDI'	17:00	CESCHI LUCA	331/7576288	103	2 VIA PACINOTTI	S.GIOVANNI LUPATOTO
SCALIGERA	DOMENICA	9:45	ROSSIGNOLI GIULIO	347/8948142	87	VIA TIRO A SEGNO	ISOLA DELLA SCALA
ZEVIO 1925 SCSSD A R.L.	SABATO	15:00	BAZZONI GABRIELE	334/1549106	204	2 CORSO CAVOUR S.TOSCANA	ZEVIO





SI RICORDA CHE LA SQUADRA PRIMA NOMINATA, VERRA' CONSIDERATA LA SQUADRA OSPITANTE DI OGNI GRUPPO (RAGGRUPPAMENTO A 3/4)

DA LUNEDI' 10 FEBBRAIO A DOMENICA 16 FEBBRAIO							
GIORNATA 1							
GRUPPO "A"	GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"						
ALPO LEPANTO sq.B	ALPO LEPANTO sq.B CASTEL D AZZANO						
CADIDAVID sq.B CONCORDIA POVEGLIANO VERONESE sq.							
CASELLE sq.B GOLOSINE 2013 HELLAS VERONA F.C. S.sq.B							

DA LUNEDI' 24 FEBBRAIO A DOMENICA 1 MARZO					
GIORNATA 3					
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"					
CADIDAVID sq.B	CASELLE sq.B	HELLAS VERONA F.C. S.sq.B			
CONCORDIA	POVEGLIANO VERONESE sq.B	ALPO LEPANTO sq.B			
VILLAFRANCA VERONESE	CASTEL D AZZANO				

DA LUNEDI' 9 MARZO A DOMENICA 15 MARZO				
GIORNATA 5				
GRUPPO "A"	GRUPPO "C"			
CADIDAVID sq.B	CONCORDIA	POVEGLIANO VERONESE sq.B		
ALPO LEPANTO sq.B	CASTEL D AZZANO	VILLAFRANCA VERONESE		
CASELLE sq.B	GOLOSINE 2013	HELLAS VERONA F.C. S.sq.B		

DA LUNEDI' 30 MARZO A DOMENICA 5 APRILE							
GIORNATA 7							
GRUPPO "A"	GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"						
CADIDAVID sq.B	POVEGLIANO VERONESE sq.B	ALPO LEPANTO sq.B					
CONCORDIA	CASELLE sq.B	HELLAS VERONA F.C. S.sq.B					
VILLAFRANCA VERONESE	GOLOSINE 2013	CASTEL D AZZANO					

DA LUNEDI 27 APRILE A DOMENICA 3 MAGGIO				
GIORNATA 9				
GRUPPO "A"	UPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"			
CASELLE sq.B	CASTEL D AZZANO	GOLOSINE 2013		
CADIDAVID sq.B	POVEGLIANO VERONESE sq.B	ALPO LEPANTO sq.B		
CONCORDIA HELLAS VERONA F.C. S.sq.B VILLAFRANCA VERONESE				

DA LUNEDI' 17 FEBBRAIO A DOMENICA 23 FEBBRAIO				
GIORNATA 2				
GRUPPO "A"	GRUPPO "B"	GRUPPO "C"		
POVEGLIANO VERONESE sq.B	CONCORDIA	GOLOSINE 2013		
CADIDAVID sq.B	CASELLE sq.B	ALPO LEPANTO sq.B		
CASTEL D AZZANO	HELLAS VERONA F.C. S.sq.B	VILLAFRANCA VERONESE		

DA LUNEDI' 2 MARZO A DOMENICA 8 MARZO				
GIORNATA 4				
GRUPPO "A"	GRUPPO "B"	GRUPPO "C"		
ALPO LEPANTO sq.B	GOLOSINE 2013	CASELLE sq.B		
CONCORDIA	CADIDAVID sq.B	CASTEL D AZZANO		
POVEGLIANO VERONESE sq.B	.B HELLAS VERONA F.C. S.sq.B VILLAFRANCA VERONESE			

DA LUNEDI' 23 MARZO A DOMENICA 29 MARZO				
GIORNATA 6				
GRUPPO "A"	GRUPPO "B"	GRUPPO "C"		
CASTEL D AZZANO	HELLAS VERONA F.C. S.sq.B	VILLAFRANCA VERONESE		
POVEGLIANO VERONESE sq.B	CASELLE sq.B	ALPO LEPANTO sq.B		
CADIDAVID sq.B	CONCORDIA	GOLOSINE 2013		

DA MARTEDI' 14 APRILE A DOMENICA 19 APRILE				
GIORNATA 8				
GRUPPO "A"	GRUPPO "C"			
CONCORDIA	HELLAS VERONA F.C. S.sq.B	VILLAFRANCA VERONESE		
ALPO LEPANTO sq.B	GOLOSINE 2013	CASTEL D AZZANO		
POVEGLIANO VERONESE sq.B	CADIDAVID sq.B	CASELLE sq.B		

DA LUNEDI 4 MAGGIO A DOMENICA 10 MAGGIO						
GIORNATA 10						
GRUPPO "A" GRUPPO "B" GRUPPO "C"						
HELLAS VERONA F.C. S.sq.B	ALPO LEPANTO sq.B	CADIDAVID sq.B				
CONCORDIA	CASELLE sq.B POVEGLIANO VERONESE sq.					
VILLAFRANCA VERONESE	CASTEL D AZZANO	GOLOSINE 2013				





SOCIETA'	GIORNO	ORARIO	REFERENTE	N° TELEFONICO	САМРО	DI GIOCO	
ALPO LEPANTO sq.B	VENERDI'	17:30	VENTURI DIEGO	329/9547658	1817	VIA PIAZZOLA	VILLAFRANCA DI VERONA
CADIDAVID sq.B	SABATO	15:00	LODDO MASSIMO	349/6714562	1805	VIA SELENIA	VERONA
CASELLE sq.B	MARTEDI'	17:30	ALBERTINI FLORIANO	335/6913185	1802	VIA CAMPAGNOLA VECCHIA	SOMMACAMPAGNA
CASTEL D AZZANO	VENERDI'	17:00	PIGHI GUERRINO	347/9013404	909	VIA ALIGHIERI	CASTEL D'AZZANO
CONCORDIA	MERCOLEDI'	17:00	BAMPA NICOLA	347/4691932	957	VIA ZORZI	VERONA
GOLOSINE 2013	DOMENICA	10:00	ERIGOZZI NICOLO'	331/9351548	1810	VIA PO	VERONA
HELLAS VERONA F.C. S.sq.B	VENERDI'	17:30	FOSSA FABIO	347/5288594	751	VIA SAN MARCO 121	VERONA
POVEGLIANO VERONESE sq.B	VENERDI'	17:00	BONETTI ALFRO	346/1678719	1669	VIA MONTE GRAPPA	POVEGLIANO VERONESE
VILLAFRANCA VERONESE	DOMENICA	10:00	GELIO RENATO	388/3670812	1816	VIA A.PORTA 12 - LOC. SIENA	VILLAFRANCA DI VERONA